Notu sit ceteris omnibus hominibus tam presentibus quam futuris quod ego
bona. Garchesa facio meo testamento in meo sensu et iuxta
bona memoria in presencia bonorum omnium et fuit ibi mea tria bona
maria deo idon. ferrer abas. Sponzino idon. Guillelm. d. ptusa
idon. Johs. filio d. dona caritas d. lacellas idon. Johs. beg. et impius
laxo p. mea. amia illo cingitino et illa clauget. ymantea laxo.
centum paup. q. dant ad illos a comer. ^{mil. mil.} hoc totu laxo illo sup
don. Agnar meo uxore. ymantea laxo addon. Agnar totu su
tu ego alio sedente. imouete et illa ereditate d. lacario
totu hoc laxo ille cu uxore et sine uxore cu filios et sine filio
p. tota sua p. p. iam. uoluntate facere p. uendere et imp. nare
p. dare et facere sua uoluntate. p. secula. cetera. p. hinc esponsales
d. hoc sup. septu. don. Guillelm. d. ptusa. Johs d. dona caritas facta
certa iuramento decimo. Eius. q. c. lxx. viij. Johs beg. et septu. Aber sup. septu
in septima regula ubi dicitur nil nullas et fuit ibi factu ad nra possu

6/9

1229,12-

1229

190

no 21

1229-12-

II

(9)